integrada em MDF de 25 mm na cor branco 
supremo ,painel Produzindo em MDF dupla 
face  de 25 mm  na cor  jatobá brasileiro, com 
fita de   bordas  em ABS na mesma cor. 
Medidas e instalação conforme projeto.  

01 R$ 16.283,00 R$ 16.283,00 

VALOR TOTAL DO OBJETO: R$ 197.801,00 (Cento e noventa e sete mil, oitocentos e um reais) 

3. DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO. 

3.1. Os serviços serão efetivados obedecendo às especificações descritas e outras informações de 
identificação, conforme o disposto neste termo de referência, sendo recusado item que estiver com alguma